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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pt.  

„KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUG DYSTRYBUCJI ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY OBRZYCKO”  

nr ogłoszenia: 365703 - 2016 z dnia 13.12.2016 r. 

 

W związku z pismem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnień do przetargu nieograniczonego oraz działając 

na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia: 

Pytanie 1: 

Informujemy, iż Zamawiający nie zawarł wszystkich niezbędnych informacji, które 

umożliwiłyby Zamawiającemu prawidłowe obliczenie i przedstawienie ceny oferty. 

Intencją wykonawcy jest uzyskanie wiedzy na temat zużycia energii elektrycznej w 

poszczególnych strefach czasowych doby, grup taryfowych oraz ilości punktów poboru po 

to, aby mógł dokładnie obliczyć cenę na sprzedaż energii elektrycznej. W przypadku, kiedy 

Zamawiający nie poda powyższych danych, Wykonawca nie będzie mógł dokładnie obliczyć 

cen oferty, a tym samym przedstawić oferty Zamawiającemu. 

Odpowiedź: 

Dane potrzebne do złożenia oferty zostały umieszczone w załączniku nr 1 i 6 do SIWZ. 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o przesłanie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. 

Odpowiedź: 

W załączeniu dokumenty w wersji edytowalnej. 


